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NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 ルート

1 0.00 0.00 右折 ＢＰ３７５ ０２：００－０２：３０

2 0.55 0.55 福富支所（北） ╋字路 直進 ＢＰ３７５

3 0.52 1.07 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５

4 4.04 5.11 乃美 ┳字路 右折 Ｒ３７５

5 2.11 7.22 清武 ┣字路 直進 Ｒ３７５

6 0.50 7.72 宮の首 Ｙ字分岐 左折 Ｒ３７５

7 7.79 15.51 －－－ ┫字路 左折 市道 夜間により通過注意！！

8 3.38 18.89 －－－ ┳字路 左折 Ｋ５２

9 0.71 19.60 －－－ Ｙ字分岐 左折 Ｋ５２

10 1.25 20.85 －－－ Ｙ字分岐 右折 Ｋ５２

11 2.32 23.17 －－－ ┣字路 直進 Ｋ５２ この先下り、部分的に路面荒れ気味

12 4.87 28.04 三和分かれ ┳字路 右折 Ｋ５２ 交差点右手にセブンイレブン（復路のＰＣ４）

13 0.36 28.40 甲立駅口 ╋字路 左折 Ｋ５２

14 0.61 29.01 －－－ ┳字路 右折 Ｋ５２ 交差点左右からの車に注意

15 0.36 29.37 甲立小学校入口 ╋字路 左折 Ｋ５２

16 0.12 29.49 高宮分かれ ╋字路 直進 Ｋ４ Ｒ５４横断する。

17 3.06 32.55 浅塚三差路 ┣字路 右折 Ｋ４

18 7.51 40.06 高宮支所前 ┳字路 左折 Ｋ３２２

19 0.90 40.96 －－－ ┫字路 直進 Ｒ４３３ 交差点右手にヤマザキショップ

20 6.39 47.35 －－－ ┣字路 右折 Ｒ４３３
右折後その先で踏切、橋を通過
その先は道成に右折

21 0.87 48.22 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５ 左折後その先にトンネル（この先トンネル多し）

22 36.54 84.76 －－－ ┣字路 直進 Ｒ３７５ この区間トンネル多し（最長：3233m）
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23 0.66 85.42 Ｕターン Ｒ３７５ 買い物をしてレシートをもらう。 ０４：３０－０７：４０

24 0.66 86.08 －－－ ┫字路 左折 Ｋ４０ 三瓶山に登坂開始

25 6.12 92.20 －－－ ┳字路 右折 Ｋ４０ 三瓶周回道路に合流

26 1.25 93.45 －－－ ┣字路 右折 Ｋ４０ 三瓶周回道路から離脱

27 5.17 98.62 名無し ╋字路 左折 Ｒ１８４
交差点右手にうぐいす茶屋あり。
この先トンネルが連続する。

28 17.86 116.48 八幡原 ┫字路 左折 Ｋ３９ 左折後登坂、才谷トンネル通過（2442m）

29 8.80 125.28 差海 ┳字路 右折 Ｒ９

30 2.79 128.07 大島 ╋字路 左折 Ｒ４３１

31 5.02 133.09 万代橋東 ╋字路 左折 Ｒ４３１

32 2.85 135.94 名無し ┣字路 直進 Ｋ２９
出雲大社方面交差点通過後から道が曲がり
くねっている。

33 7.90 143.84 Ｕターン Ｋ２９ チェック方法はブリーフィングで説明 時間制限なし。

34 7.90 151.74 名無し ┫字路 左折 Ｒ４３１ 出雲大社方面に進む。

35 1.43 153.17 名無し ╋字路 直進 Ｒ４３１

36 2.21 155.38 菱根 ┣字路 右折 Ｋ２８ 右折後左手に島根ワイナリー、出雲ＢＰは直進横断

37 5.12 160.50 渡橋中央 ╋字路 直進 Ｒ１８４

38 1.98 162.48 古志大橋東詰 ╋字路 左折 Ｋ２７７

39 0.10 162.58 右折 Ｋ２７７ 買い物をしてレシートをもらう。 ０６：４８－１２：５２

40 0.10 162.68 古志大橋東詰 ╋字路 左折 Ｒ１８４

41 3.83 166.51 朝山町 ┣字路 右折 Ｒ１８４

42 12.54 179.05 反辺 ┳字路 右折 Ｒ１８４

43 20.34 199.39 名無し ╋字路 右折 Ｋ４０ 右折後から復路の三瓶山への登坂開始

44 3.71 203.10 －－－ ┣字路 右折 市道 三瓶山周回道に入る。（急登坂）

45 1.12 204.22 －－－ ┫字路 直進 市道

チェック方法はブリーフィングで説明

－－－ ╋字路 直進 市道 交差点先の左に「島根県立三瓶自然館サヒメル」

ＰＣ１　ポプラ
邑智粕渕店（左側）

日御碕燈台駐車場
（通過チェック）

46 4.26 208.48 時間制限なし。

島根県立三瓶自然館サヒメル
（通過チェック）

　ＰＣ２　ローソン
出雲塩冶原店（左側）



47 5.23 213.71 －－－ ┳字路 左折 Ｋ３０ 三瓶山西の原に出て、「定めの松」通過

48 4.13 217.84 －－－ ┣字路 右折 Ｋ４０ この先下りが続く、途中の橋の継ぎ目に注意

49 6.12 223.96 －－－ ┳字路 左折 Ｒ３７５

50 36.54 260.50 －－－ ┣字路 右折 Ｒ４３３
この区間トンネル多し
門田トンネル抜けて、右折後道成に走って橋
と踏切通過

51 0.87 261.37 －－－ ┳字路 左折 Ｒ４３３ 左折後の分岐は右（登坂側）に進む。

52 6.39 267.76 －－－ ┣字路 直進 Ｋ４

53 0.90 268.66 高宮支所前 ┣字路 右折 Ｋ４

54 7.51 276.17 浅塚三差路 ┳字路 左折 Ｋ４

55 3.06 279.23 高宮分かれ ╋字路 直進 Ｋ５２ Ｒ２横断

56 0.12 279.36 甲立小学校入口 ╋字路 右折 Ｋ５２

57 0.36 279.72 －－－ ┫字路 左折 Ｋ５２

58 0.61 280.33 甲立駅口 ╋字路 右折 Ｋ５２

三和分かれ ┫字路

60 4.87 285.56 －－－ ┫字路 直進 Ｋ５２

61 2.32 287.88 Ｙ字分岐 左折 Ｋ５２ 下り途中の交差点を左折（ほぼ道成）

62 1.25 289.13 －－－ ∧字路 直進 Ｋ５２ 左からの合流には一時停止あるが、直進車に注意

63 0.71 289.84 －－－ ┣字路 右折 市道

64 3.38 293.22 －－－ ┳字路 右折 Ｒ３７５

65 7.79 301.01 宮の首 Ｙ字分岐 右折 Ｒ３７５

66 0.50 301.51 清武 ┫字路 直進 Ｒ３７５

67 0.78 302.29 買い物をしてレシートをもらう。 １１：００－２２：００

ＰＣ３　セブンイレブン
甲田町高田原店（左側） 左折 １０：２５－２０：４４

ゴール　セブンイレブン
広島豊栄町店　左側

0.36 280.6959 買い物をしてレシートをもらう。Ｋ５２


